

produse curatenie

I.D.: 60288076

Data publicarii	23.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.766,20 RON - 1.766,20 RON

Descriere: DESCRIERE: Domestos 750 ml. 25 x 6,20 = 155,00 Saci menajeri 35 l. 30 buc. 35 x 3,30 = 115,50 Saci menajeri 240 l. 10 buc. 3 x 11,40 = 34,20 Sanytol 4 l 11 x 45,00 = 495,00 ACE 2 l. 20 x 7,70 = 154,00 Hartie igienica roz 1 str. 40 role 3 x 21,00 = 63,00 Sapun lichid AVIAS 5 l. 6 x 17,00 = 102,00 Mop 250 gr. 9 x 4,00 = 36,00 Detergent vase Fairy 800 ml. 4 x 6,00 = 24,00 Detergent vase Fairy 400 ml. 2 x 3,50 = 7,00 Solutie suprafete Ajax 1 l. 32 x 6,00 = 192,00 DERO manual 400 gr. 25 x 3,00 = 75,00 Detergent lichid OMO 2 l. 3 x 31,00 = 93,00 Detartrant 1 l. 20 x 4,30 = 86,00 Pronto spray 1 x 10,50 = 10,50 Detergent geamuri Clin pompita 500 ml. 17 x 5,00 = 85,00 Matura par scurt + coada lemn 6 x 5,50 = 33,00 Chibrituri 10 cutii 4 x 1,50 = 6,00 mai putin
